
 

 

 

Organizační pokyny pro oddíly: 

Prezentace: ve vestibulu letních šaten PS Podolí ve středu 28. 6. 2023 od 16.00 do 20.00 

hod. a ve čtvrtek od 7:15 do 8:00 hodin. 

Vstup na bazén: čtvrtek - neděle vždy v 7:30, na vstupní kartě bude mít každý závodník 2 

vstupy a výstupy za ½ den, vstup vždy přes letní šatny, ZÁMEČKY VLASTNÍ, 

každý s sebou. 

Tréninkové dráhy: středa 17,00-19,00 - 2 dráhy na venkovním závodním bazénu (upozorňujeme, 

že se bazén bude pro závody současně připravovat). Vstup bude umožněn po 

prezentaci jednotlivých oddílů. Již ve středu je nutné mít vlastní zámečky. 
Vstup pouze přes letní šatny. 

Po celou dobu závodů (čtvrtek – neděle) ve vnitřním bazénu budou 

vyhrazeny 2 plavecké dráhy. Žádáme trenéry a závodníky, aby respektovali 

vyhrazené dráhy a neplavali ve 33m bazénu ani na jiných drahách vnitřního 

bazénu. 

Masážní lehátka: masážní lehátka, prostory pro procvičení a protažení – pouze na tribuně 

venkovního bazénu, případně v prostoru kolem vnitřního bazénu. Zakázáno 

je umístit lehátka nebo jakkoliv používat prostory fitness. 

Stany/clony: V případě, že umístíte na letní tribuně ochranné stany/clony proti slunci, 

případně dešti, žádáme, abyste NA NOC, po odchodu ze závodů, SUNDALI 

plachty a nechali stát pouze konstrukce. Je to z důvodu prevence ochrany 

majetku před případným poškozením v důsledku nepříznivého počasí. 

Děkujeme. 

Závodníci/trenéři: Pro závodníky a trenéry jsou k využití místa na tribunách. Na protilehlé straně 

tribuny u bazénu, pod zelenými stříškami, budou mít vyhrazený prostor 

pouze trenéři, novináři a organizátoři.  

Použití trávníku: Žádáme všechny, aby respektovali provozní řád PS Podolí. V případě, že 

například na rozcvičení použijete plochu trávníku, musíte si omýt obuv, 
kterou na trávníku použijete. 

Letní šatny: zázemí, sprchy a šatny, jsou pro závody určeny výhradně letní šatny. Opět 

prosíme všechny závodníky a trenéry, aby to dodržovali a nepoužívali zázemí 

krytého bazénu.  

Doping: V případě, že budete vybráni na dopingovou kontrolu, bude probíhat 
v prostorách za startovní plošinou. 

Diváci: Na pokladnách letních šaten, po předložení „diváckého kupónu“, který oddíly 
obdrží při prezentaci, bude možnost koupit vstupenky za zvýhodněnou cenu. 

Jménem pořádajícího oddílu USK Praha a českého svazu plaveckých sportů se těšíme na viděnou  

a přejeme mnoho sportovních zážitků a úspěchů 


